

URZĄD MIEJSKI W AUGUSTOWIE
WPŁYNEŁO

Augustów, dnia 15.11.2020

Imię i nazwisko zgłaszającego:

Aleksandra Sigillewska

Data: 2020 -11- 16

Podpis:
**BURMISTRZ MIASTA AUGUSTOWA
za pośrednictwem
PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ
W AUGUSTOWIE****TREŚĆ ZAPYTANIA¹:**

W roku 2017 wybudowano linię oświetlenia ulicznego na części ulicy Żabiej. Na części ulicy od byłego dworca PKS do ulicy Wojska Polskiego linia jest nieukończona pomimo zainstalowania dwóch słupów oświetleniowych (bez opraw) oraz obecności dwóch fundamentów pod słupy oświetleniowe wraz z doziemną energetyczną linią kablową.

W odpowiedzi na moje pierwsze zapytanie z dnia 2 listopada 2020 w tej sprawie napisał Pan, cytując:” Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Żabiej w Augustowie prowadzona w roku 2017 nie została w pełni zrealizowana, ponieważ PGE Dystrybucja S.A. nie wydało zgody na demontaż istniejącej linii napowietrznej biegnącej od ul. Wojska Polskiego do byłego dworca PKS. Zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i obowiązującymi warunkami nie ma możliwości budowy nowej linii oświetlenia ulicznego na tym odcinku, ponieważ wystąpi kolizja wysokościowa istniejącej linii napowietrznej z zaprojektowanymi latarniami”.

W chwili obecnej na ulicy Żabiej nie istnieje napowietrzna linia oświetlenia ulicznego, w związku z powyższym nie ma fizycznej możliwości wystąpienia kolizji wysokościowej zaprojektowanych latarni z linią napowietrzną (patrz załączone zdjęcie).

W związku z tym proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1. Kiedy PGE Dystrybucja S.A. wydało zgodę na demontaż linii napowietrznej biegnącej od ul. Wojska Polskiego do byłego dworca PKS i kiedy została ona zdemontowana?
2. Skoro linia napowietrzna nie istnieje, dlaczego w odpowiedzi na moje zapytanie z 02.11.2020 znalazł się zapis, że istnieje niebezpieczeństwo wystąpienia kolizji wysokościowej istniejącej linii napowietrznej z zaprojektowanymi latarniami?
3. Jakie powody decydują o tym, że wyżej wymieniona inwestycja nadal pozostaje nieukończona?
4. Jakie działania zamierza Pan podjąć, aby zapewnić właściwe i bezpieczne oświetlenie tego istotnego fragmentu centrum miasta?

Podpis: Aleksandra Sigillewska

Załączniki:

Zdjęcie ul. Żabiej z dnia 14.11.2020

¹ Niewłaściwe skreślić

